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    01. Druga Strona Lustra - Witaj Wędrowcze  02. Druga Strona Lustra - Niesione falami  03.
Druga Strona Lustra - A Gdyby Tak... (feat. Maleo)  04. Druga Strona Lustra - Coraz dalej,
coraz bliżej  05. Druga Strona Lustra - Barykady  06. Druga Strona Lustra - Okno Na Świat  07.
Druga Strona Lustra - Przedwieczne Słowo  08. Druga Strona Lustra - Powtarzaj To Zaklęcie
(feat. Jarex)  09. Druga Strona Lustra - Otwórz Oczy  10. Druga Strona Lustra - Positive Ragga
(feat. Silesian Sound)  11. Druga Strona Lustra - Decyduj (feat. Bob One)  12. Druga Strona
Lustra - Dwanaście plemion  13. Druga Strona Lustra - Jedno  14. Druga Strona Lustra - Dobry
Dzień    Jarosław "Maxim" Szklarczyk - wokal  Zygmunt "Zigi" Tomala - wokal  Joanna Mrzyk -
wokal  Marcin Mrzyk - gitara basowa   Mariusz "Ślimak" Tomczyk - perkusja   Bartłomiej
Staśkiewicz - gitara   Robert Kaczmarczyk - saksofon   Bartłomiej Balon - puzon    

 

  

Zespół Druga Strona Lustra powstał w 2002 roku. Tworzą go Jarosław "Maxim" Szklarczyk,
oraz Zygmunt "Zigi" Tomala. We wrześniu 2005 roku nakładem wytwórni W Moich Oczach
ukazał się singiel "Fundamental/Propaganda", a w lutym 2006 album "Język Żywiołów".
Warstwę instrumentalną albumu wzbogaciła sekcja dęta zespołu Bakshish. Płyta została ciepło
przyjęta zarówno przez słuchaczy jak i recenzentów z branży muzycznej. W 2006 roku utwór
"Płonę" zasilił kompilacyjny album czołowych polskich artystów reggae "Far Away From
Jamaica", a 2007 roku utwór "Psalm" znalazł się na płycie Tabu Duby. Zespół wyruszył w
dwuletnią trasę po klubach i festiwalach grając w bardzo wielu miejscach w całej Polsce i
zdobywając uznanie publiczności. Zaproszenie do programu Kuby Wojewódzkiego i wysoka
rotacja dwóch singli w Radio Bis sprawiły, iż Druga Strona Lustra zyskała swoich fanów i z
powodzeniem zapełnia kluby na swoich koncertach.

  

Album "Maxim Jammin" to rozwinięcie dokonań zaprezentowanych na pierwszej płycie. Muzyka
przesunęła się w stronę tradycyjnego roots reggae, przede wszystkim ze względu na nową
wokalistkę i w pełni "żywy" skład.
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Gośćmi na nowym albumie są Jah-Rex (BAKSHISH, T.DUBY), Maleo (Maleo Reggae Rockers,
Izrael, 2TM2,3), Silesian Sound i najbardziej obecnie obiecujący wokalista reggae w Polsce,
przygotowujący się do wydania pierwszego albumu Bob One. ---manufaktura-legenda.pl
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